BP 1183 f 030r 09 za 13-01-1403.

En hij kan terugkopen gedurende een jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1403), met 80 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde en 2 mud rogge. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van hr Adam van Mierde, voornoemde schepenen en Henricus zvw Johannes van Halle.

Et poterit redimere ad spacium unius anni purificationis proxime futurum sine medio sequentis semper dicto spacio pendente cum LXXX Hollant gulden monete comitis Willelmi #vel valorem# et cum duobus modiis siliginis ut in forma. Actum in camera anno CCC<sup>mo</sup> tercio mensis januarii die XIII hora none presentibus domino Adam de Mierde dictis scabinis et Henrico filio quondam Johannis de Halle.

**1183 f.030v.**

in octavis epiphanije: zaterdag 13-01-1403.

BP 1183 f 030v 01 za 13-01-1403.

Mechtildis wv Jacobus Coptiten zvw Johannes Coptiten droeg over aan Agnes wv Thomas zvw Willelmus Veren Ghisenraden soen een kamer met ondergrond, in Den Bosch, in het Klein Begijnhof, voor het woonhuis van Arnoldus van Waderle, welke kamer was van wijlen de gezusters jkvren Hadewigis en Aleijdis, gnd van Enghelen, welke kamer Heijlwigis Spijkers, tbv haar, haar zuster Margareta Spijkers en Hilla dv voornoemde Heijlwigis, gekocht had van Johannes van Enghelen, welke kamer Cristina wv voornoemde Johannes Coptiten verworven had van voornoemde Margareta en Heijlwigis gnd Spikers, van welke kamer voornoemde Mechtildis 2/3 deel gekocht had van Gerardus van

Vladeracken, zijn kinderen Arnoldus, Johannes en Elizabeth, Willelmus van Audenhoven ev Cristina, en Johannes Loijer ev Gheerburgis, dv voornoemde Gerardus, Hubertus Steenwech ev Cristina, Ludekinus van Boemel ev Johanna, en Gerlacus zv Gerlacus Cnode ev Goderadis, dvw Goeswinus van den Steen, en het resterende 1/3 deel aan wijlen voornoemde Jacobus Coptiten was gekomen na overlijden van zijn moeder Cristina wv voornoemde Johannes Coptiten, en welk resterende 1/3 deel nu aan eerstgenoemde Mechtildis behoort, van welk resterende 1/3 deel zij garantie beloofde en lasten beloofde af te handelen.

Mechtildis relictā quondam Jacobi Coptiten #filii quondam Johannis Coptiten# cum tutore quondam cameram cum eius fundo sitam in Busco in parva curia beghinarum ante domum habitationis Arnoldi de Waderle que camera cum eius fundo fuerat quondam domicellarum Hadewigis et Aleijdis sororum dictarum de Enghelen quam cameram (dg: cu) Heijlwigis Spijkers ad opus sui et ad opus Margarete Spijkers sue sororis et ad opus Hille filie dicte Heijlwigis erga Johannem de Enghelen emendo acquisierat et quam cameram cum suo fundo Cristina relictā dicti quondam Johannis Coptiten erga dictas Margaretam et Heijlwigem dictas Spikers acquisierat et de qua camera cum suo fundo dicta Mechtildis duas tercias partes erga Gerardum de Vladeracken Arnoldum Johannem et Elizabeth eius liberos Willelmum de Audenhoven maritum et tutorem legitimum Cristine sue uxoris et Johannem Loijer maritum et tutorem legitimum Gheerburgis sue uxoris filiarum dicti Gerardi Hubertum Steenwech maritum et tutorem legitimum Cristine sue uxoris Ludekinum de Boemel maritum et tutorem legitimum Johanne sue uxoris et Gerlacum filium Gerlaci Cnode maritum et tutorem legitimum Goderadis sue uxoris filiarum quondam Goeswini van den Steen emendo acquisierat prout in litteris et de qua camera cum suo fundo reliqua tertia pars dicto quondam Jacobo Coptiten de morte quondam Cristine sue matris relicte dicti quondam Johannis Coptiten successione fuerat advoluta et quam reliquam terciam partem primodicta Mechtildis nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Agneti relicte quondam Thome filii quondam Willelmi Veren Ghisenraden soen cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit insuper cum tutore super omnia habita et habenda de #dicta# reliqua tertia parte dicto Jacobo advoluta prestare warandiam et obligationem deponere. Testes Nijcholaus et Wil datum in octavis epiphanije Domini.

BP 1183 f 030v 02 za 13-01-1403.

Henricus die Witte zvw Johannes gnd die Witte droeg over aan Ludekinus zvw Cristianus van Zeelst 40 schelling erfcijs, die Johannes Nijstard van Tede beloofd had met Sint-Michael-Archangelus te betalen aan Jacobus gnd Gielij's soen van Venloen, gaande uit een erfgoed van wijlen Jacobus gnd Duvels en zijn vrouw Gertrudis, in Ghestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Tede, tussen erfgoed gnd Emonts Erve enerzijds en Henricus gnd Bekemans anderzijds, welke 40 schelling wijlen voornoemde Johannes die Witte verworven had van voornoemde Jacobus Gielij's soen, en welke 40 schelling nu aan voornoemde Henricus die Witte behoren. Met achterstallige termijnen.

Henricus die Witte filius quondam Johannis dicti die Witte (dg: here) quadraginta solidos hereditarii census quos Johannes Nijstard de Tede promisit se (dg: da) super se et bona sua dare et exsolvere Jacobo dicto Gielij's soen de Venloen anno quolibet hereditarie in festo beati Mijchaelis Archangeli ex hereditate quondam Jacobi dicti Duvels et (dg: G) Gertrudis sue uxoris sita in parochia de (dg: Rod) Ghestel prope Herlaer ad locum dictum Tede inter hereditatem dictam Emonts Erve et inter hereditatem Henrici dicti Bekemans et quos XL solidos dictus quondam Johannes die Witte (dg: et Jo) erga dictum Jacobum Gielij's soen acquisierat ut dicebat et quos XL solidos dictus Henricus die Witte nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Ludekino filio quondam

Cristiani de Zeelst (dg: p) cum omnibus arrestadiis sibi de predicto censu usque in diem presentem restantibus promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Broeder datum in octavis epiphanie Domini.

BP 1183 f 030v 03 za 13-01-1403.

Voornoemde Ludekinus beloofde aan voornoemde Henricus die Witte 16 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 15-04-1403) te betalen.

Dictus Ludekinus promisit super omnia dicto Henrico die Witte (dg: XVI) XVI novos Gelre gulden seu valorem ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 030v 04 za 13-01-1403.

Johannes zv Rodolphus gnd Roef van der Heijden ev Elizabeth dv Petrus zvw Johannes gnd die Haen van Stripe verhuurde aan Arnoldus zv (dg: Johannes) Arnoldus van den Venne een stuk beemd, in Stripe, tussen erfgoed gnd dat Kercbroec behorend aan de investiet van Stripe enerzijds en voornoemde Arnoldus zvw Johannes van den Venne anderzijds, voor een periode van 2 jaar, ingaande heden.

Johannes filius Rodolphi dicti (dg: Roef) Roef van der Heijden maritus et tutor legitimus Elizabeth filie Petri filii quondam Johannis dicti die Haen #de Stripe# peciam prati sitam in parochia de Stripe inter hereditatem dictam dat Kercbroec spectantem ad investitum de Stripe ex uno et inter hereditatem Arnoldi (dg: va) filii quondam Johannis van den Venne #ex alio# ut dicebat locavit recto locationis modo dicto Arnoldo filio (dg: quondam Johannis) #Arnoldi (dg: va)# van den Venne ab eodem ad spacium duorum annorum datam presentium litterarum sine medio sequentium libere possidendam promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere dictis duobus annis pendentibus. Testes Uden et Broeder datum in octavis epiphanije Domini.